

STATE ELECTION COMMISSION
3rd Floor, Elections Department Complex,
Villianur Main Road, Reddiarpalayam, Puducherry – 605 010.

Puducherry, dt. 18.09.2021

PRESS RELEASE

The State Election Commission, Puducherry is undertaking the preparatory works for the conduct of Local Bodies elections in the Union territory of Puducherry. The Returning Officers appointed for the 5 Municipalities and 10 Commune Panchayats have identified the locations for the setting up of the Polling Booths in their respective Municipalities and Commune Panchayats. There are 1395 Polling Stations and 234 Auxiliary Polling stations. Thus, in total there are 1629 Polling Stations to be set up in the Local Bodies Elections. The details of Polling Stations Municipality/Commune Panchayat wise are given in the table below;

Sl. No.	Municipality	No. of Booth	Auxiliary Booth	
(1)	(2)	(3)	(4)	
1	Pondicherry	201	53	
2	Oulgaret	212	165	
3	Karaikal	86		
4	Mahe	31	16	
5	Yanam	53		
	Total	583	234	
	Commune Panchyat			
1	Ariyankuppam	110		
2	Bahour	107		
3	Mannadipet	133		
4	Nettapakkam	81		
5	Villianur	203		
6	Kottucherry	36		
7	Nedungadu	28		
8	Neravy	22		
9	T.R. Pattinam	34		
10	Thirunallar	58		
	Total	812	0	
	Grand Total	1395	234	1629

The Puducherry region has the highest number of 1265 polling booths in 2 Municipalities and 5 Commune Panchayats, the Karaikal Region has 264 polling booths in 1 Municipality and 5 Commune Panchayats, Mahe has 47 polling booths and Yanam has 53 polling booths.

The State Election Commission has uploaded the details of the Polling Stations and the maps of the wards of Municipalities and Commune Panchayats and its Village Panchayat with its wards in the State Election Commission Website: <https://sec.py.gov.in> for the information of the public and to know the details of the wards.

(ROY P THOMAS)
STATE ELECTION COMMISSIONER

மாநில தேர்தல் ஆணையம்

3வது மற்றும் 4வது மாடி, தேர்தல் துறை அலுவலக வளாகம், லாஸ் தோட்டம், வில்லியனார் மெயின் ரோடு,
ரெட்டியார்பாளையம், புதுச்சேரி 605 010. தொலைபேசி : 0413 - 2291118, 2291028.

புதுச்சேரி, தேதி 18-09-2021

செய்திக் குறிப்பு

புதுச்சேரி, மாநில தேர்தல் ஆணையம், புதுச்சேரி யூனியன் பிரதேசத்தில் உள்ளாட்சி தேர்தல் நடத்துவதற்கான அனைத்து நடவடிக்கைகளையும் எடுத்து வருகிறது. அதற்கென புதுச்சேரியில் உள்ள 5 நகராட்சிகள் மற்றும் 10 கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகளுக்கான தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரிகள் அந்தந்த நகராட்சிகள் மற்றும் கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகளுக்கான வாக்குப்பதிவு நடத்துவதற்கென வாக்குச்சாவடிகள் அமைப்பதற்கான இடங்களை தேர்ந்தெடுத்து உள்ளனர். அதில் மொத்தம் 1395 முதன்மை வாக்குச்சாவடிகளும் 234 துணை வாக்குச்சாவடிகளும் உள்ளன. ஆக, மொத்தம் 1629 வாக்குச்சாவடிகள் உள்ளாட்சி தேர்தல் நடத்துவதற்கென அமைக்கப்பட உள்ளன. அவ்வாறு அமைக்கப்பட்ட நகராட்சி மற்றும் கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகளின் வாக்குச்சாவடிகளின் எண்ணிக்கை பற்றிய விவரங்கள் பின்வருமாறு அளிக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	நகராட்சி	முதன்மை வாக்குச் சாவடிகளின் எண்ணிக்கை	துணை வாக்குச் சாவடிகளின் எண்ணிக்கை	மொத்தம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	புதுச்சேரி	201	53	
2.	உழவர்கரை	212	165	
3.	காரைக்கால்	86	--	
4.	மாஹே	31	16	
5.	ஏனாம்	53	--	
	மொத்தம் (A)	583	234	
	கொம்பூன் பஞ்சாயத்து			
1.	அரியாங்குப்பம்	110	--	
2.	பாகூர்	107	--	
3.	மண்ணாடிப்பட்டு	133	--	
4.	நெட்டப்பாக்கம்	81	--	
5.	வில்லியனார்	203	--	
6.	கோட்டுச்சேரி	36	--	
7.	நெடுங்காடு	28	--	
8.	நிரவி	22	--	
9.	திருமலைராயன்பட்டினம்	34	--	
10.	திருநள்ளாறு	58	--	
	மொத்தம் (B)	812	0	
	ஆக மொத்தம் (A +B)	1395	234	1629

இதில், 2 நகராட்சிகள் மற்றும் 5 கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகள் உள்ளடங்கிய புதுவை மண்டலத்தில் அதிகபட்சமாக 1265 வாக்குச்சாவடிகளும், 1 நகராட்சி மற்றும் 5 கொம்பூன் பஞ்சாயத்துகள் உள்ளடங்கிய காரைக்கால் மண்டலத்தில் 264 வாக்குச்சாவடிகளும், தலா 1 நகராட்சியை மட்டுமே கொண்ட மாஹே பகுதியில் 47 வாக்குச்சாவடிகளும் ஏனாம் பகுதியில் 53 வாக்குச்சாவடிகளும் அமைக்கப்பட உள்ளன.

பொதுமக்கள் பார்வைக்காக, இந்த, உள்ளாட்சி தேர்தலுக்கான வாக்குச்சாவடிகளின் பட்டியல், வரைபடங்கள் மற்றும் வார்டு குறித்த விவரங்கள் புதுச்சேரி, மாநில தேர்தல் ஆணையத்தின், இணையதளமான <https://sec.py.gov.in> -ல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளது என அறிவிக்கப்படுகிறது.

(ராய் பி தாமஸ்)
மாநில தேர்தல் ஆணையர்